

Årsredovisning

Korotygin Holdings AB

559278-5108

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ivan Korotygin , Styrelseledamot
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Korotygin Holdings AB arbetar med digitala lösningar inom spel och IT. Företaget utvecklar och tillhandahåller virtuella varor som används för att förbättra spelupplevelser, och erbjuder även tjänster inom IT och datakonsultation.

Verksamheten omfattar både teknisk utveckling och rådgivning, med uppdrag som rör allt från systemintegration till digital distribution.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2010-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 086 | 1 938 | 3 211 | 2 882 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 077 | 683 | 896 | 2 385 |
| Soliditet % | 10 | 89 | 67 | 75 |

Nettoomsättningen har ökat med över 30% då det funnits en ökad efterfråan på företags tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 1 054 815 | 359 103 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -585 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 359 103 | -359 103 |
| - Årets resultat | | | -115 953 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 828 918 | -115 953 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 828 918 |
| Årets resultat | -115 953 |
| Summa | 712 965 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 712 965 |
| Summa | 712 965 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 085 610 | 1 937 981 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 9 131 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 085 610 | 1 947 112 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 926 369 | -1 050 000 |
| Övriga externa kostnader | -111 163 | -117 110 |
| Övriga rörelsekostnader | -6 347 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -3 043 879 | -1 167 110 |
| <i>Rörelseresultat</i> | <i>41 731</i> | <i>780 002</i> |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -1 111 918 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | -87 730 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -7 268 | -9 565 |
| Summa finansiella poster | -1 119 186 | -97 295 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | <i>-1 077 455</i> | <i>682 707</i> |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 1 230 000 | -200 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 1 230 000 | -200 000 |
| <i>Resultat före skatt</i> | <i>152 545</i> | <i>482 707</i> |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -268 498 | -123 604 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-115 953</i> | <i>359 103</i> |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 6 893 735 | 2 485 684 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | <i>6 893 735</i> | <i>2 485 684</i> |
| Summa anläggningstillgångar | 6 893 735 | 2 485 684 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 655 016 | 106 569 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 32 959 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>687 975</i> | <i>106 569</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 26 572 | 113 315 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>26 572</i> | <i>113 315</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 714 547 | 219 884 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 7 608 282 | 2 705 568 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>25 000</i> | <i>25 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 828 918 | 1 054 815 |
| Årets resultat | -115 953 | 359 103 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>712 965</i> | <i>1 413 918</i> |
| Summa eget kapital | 737 965 | 1 438 918 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 3 | 0 |
| | | 1 230 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 1 230 000 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 628 568 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | 4 628 568 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 2 233 750 | 0 |
| Skatteskulder | 0 | 28 651 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 999 | 7 999 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 241 749 | 36 650 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 608 282 | 2 705 568 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 485 684 | 3 050 000 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Årets insättningar | 916 000 | 2 235 684 |
| | Årets uttag | -24 598 | -1 835 683 |
| | Bortskrivna fordringar | -1 111 918 | -964 317 |
| | Belånad del | 4 628 567 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 6 893 735 | 2 485 684 |
| | Redovisat värde | 6 893 735 | 2 485 684 |

Not 3 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------|------------|------------|
| Beskattningsår 2021 | - | 590 000 |
| Beskattningsår 2022 | - | 440 000 |
| Beskattningsår 2023 | - | 200 000 |
| Redovisat värde | - | 1 230 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ivan Korotygin

Ivan Korotygin

Styrelseledamot

2025-06-30